
２０２３年７月吉日 

一般社団法人横浜水泳協会 

会 長 森  野    弘  

 

「2023年 78回横浜市スポーツ大会水泳競技大会」競技役員依嘱状 

 

皆様には益々ご活躍のことと拝察いたします。日頃より一般社団法人横浜水泳協会へのご理解とご協力を

賜り、有難うございます。 

 この 3 年間は新型コロナ禍により市民大会など主要な競技の中止を余儀なくされましたが、今年度につい

て標記大会を横浜国際プール・メインプールにて３日間開催することとなりました。 

そこで、貴殿を競技役員として依嘱いたしたく、ご案内をさせていただきます。競技役員分担表(別紙)をご

覧ください。プールサイド等での役員を予定しています。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1 大 会 名  2023年 78回横浜市民スポーツ大会水泳競技大会 

2 日時・時程  7月 29日（土）ジュニアの部      開 場 7時 45分 

7月 30日（日）中学・一般の部    開 場 7時 30分 

7月 31日（月）高校の部       開 場 7時 30分 

主任会議 8時 30分 競技役員打合せ 8時45分  競技開始 9時30分 

3  会   場  横浜国際プール・メインプール 

          横浜市都筑区北山田 7-3-1     Tel 045-592-0453 

        ・横浜市営地下鉄グリーンライン「北山田駅」より徒歩 8分 

4  連 絡 事 項 

  ・入場は選手との接触を避けるため、直接メインプール競技役員室までお願いいたします。 

  ・規定のユニフォーム着用をお願いします。(公益財団法人日本水泳連盟公認競技役員用ポロシャツ・紺

又は黒のスラックス・白の靴:上履き専用で靴底は白のもの) 

   お持ちでない方は動きやすい服装でお願いします。 

  ・領収証等に捺印をいただく場合があります。認め印をお持ちください。 

・なるべく公共交通機関をご利用ください。なお自動車でのお越しの方は地下駐車場をご利用ください。 

朝の競技役員受付時に駐車券をご提出下さい。(有料１６００円 / １日) 

 

5   問合わせ先 

       山崎 由明 (競技委員長) 携帯090-1733-2823 

草野  茂 (副会長)   携帯 090-7738-6434 

 

 

 

                                  以上 


